
gültig ab 12.02.2021

B129 ➜ Neustadt / Breitscheid / Eulenberg - Seifen - Horhausen V
Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG

Tel. 02686 980 61 66
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S ycvS
N N N w0

Neustadt (Wied) Schulzentrum E
Hombach Neumannshöhe
Breitscheid (b Waldbreitbach) Kapelle
Hochscheid Poststraße
Siebenmorgen Gewerbepark
Nassen Grundschule
- Marienstr.
Siebenmorgen Kapelle
- Dasbach
Hombach Dasbach
Eulenberg Talstraße
Peterslahr Kirche
Oberlahr Kirche B
- Kindergarten
Bürdenbach Bruch
Seifen Niederähren
- Brunnen
- Alter Bahnhof
Döttesfeld Wiedstraße
Horhausen (Westerw) Blumenstraße
- Kardinal-Höffner-Platz B
- Huf
- Luchert
Niedersteinebach Bürdenbacher Straße
Bürdenbach Grube Luise
- Hauptstraße
Güllesheim Gabel
- Oklahomastraße
Pleckhausen Forststraße
- Weiherstraße
Horhausen (Westerw) Busbahnhof G
- IGS M
- Kindergarten
Güllesheim Tannenstraße
- Oklahomastraße
- Gabel
Bürdenbach Hauptstraße
- Grube Luise

7.10
7.13Y
7.22

7.32
7.35
7.37
7.38

7.50

7.17
7.22
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.33
7.34

7.45

8.05
8.08Y

8.15Y
8.17

7.56
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03
8.06
8.07
8.10

8.15

13.10

13.25
13.27

13.29
13.30
13.33

1335Y
1337Y
1339Y
1340Y

13.41

15.41

15.56
15.58

16.00
16.01
16.04

16.06

S = an Schultagen
ycvS= nur montags, mittwochs und

donnerstags an Schultagen

w0 = nicht am 29.01. und 16.07.21
(Zeugnisausgabe)

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen

Y = Halt nur zum Aussteigen



gültig ab 12.02.2021

B129

➜

Horhausen - Seifen - Eulenberg / Breitscheid / Neustadt V
Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG

Tel. 02686 980 61 66
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S F S S S S y-vS y-vS y-vS y-vS

N w0N w0N w0N N N N N
Güllesheim Im Kirschgärtchen
- Tannenstraße
Horhausen (Westerw) Kindergarten
- Busbahnhof G
Pleckhausen Forststraße
- Weiherstraße
Horhausen (Westerw) Kardinal-Höffner-Platz A
- Blumenstraße
Güllesheim Oklahomastraße
- Gabel
Bürdenbach Hauptstraße
- Grube Luise
Niedersteinebach Bürdenbacher Straße
Horhausen (Westerw) Luchert
- Huf
Döttesfeld Wiedstraße
Seifen Alter Bahnhof
- Brunnen
- Niederähren
Oberlahr Kindergarten
- Kirche B
- Lusthof
Burglahr Wiedtalstraße
- Heckerfeld
Peterslahr Kirche
Eulenberg Talstraße
Hümmerich Waldstraße
Hombach Dasbach
Siebenmorgen Dasbach
- Kapelle
Nassen Marienstr.
- Grundschule
Siebenmorgen Gewerbepark
Hochscheid Poststraße
Breitscheid (b Waldbreitbach) Kapelle
Hombach Neumannshöhe
Neustadt (Wied) Schulzentrum E

6.52
6.53

6.56
6.59
7.00
7.03
7.04

7.23

11.46
11.47
11.49
11.51
11.53
11.56
12.03

12.00

12.03
12.04

12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
1213Y

12.14

12.30
12.33
12.36
12.37

12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
1246Y

12.47

12.41
12.43
12.45
12.47
12.49
12.56

13.25

13.32
13.33
13.35
1338Y

1356X
14.03

13.29

13.38
13.38
13.39
13.40
13.40
13.41
13.44
1349Y

13.55

16.10

16.17
16.18
16.20
1623Y

1641X
16.48

16.15

16.21
16.24
16.24
16.25
16.26
16.26
16.27
16.30
1635Y

16.41

17.41
17.44
17.44
17.45
17.46
17.46
17.47
17.50
1755Y

18.01

17.30

17.37
17.38
17.40
1743Y

1801X
18.08

S = an Schultagen
F = in den Ferien und an schulfreien

Tagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

w0 = nicht am 29.01. und 16.07.21
(Zeugnisausgabe)

Y = Halt nur zum Aussteigen
X = Halt nur zum Einsteigen
N = Kleinbus, bis max. 17 Personen


